
Uchwała Nr 1236/376/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 września 2014 r. 

 

w sprawie określenia organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

) oraz art. 41b ust. 6 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1118) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się „Organizację i tryb działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie – Pełnomocnikowi Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 527/31/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 

2011 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego”. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


